1、张文俊 ZHANG/WENJUN 男 2006-05-31 ER1257197 重庆 2026-02-09 2036-02-08

2、邓艾佳 DENG/AIJIA 男 2006-03-26 ER1256387 重庆 2025-02-09 2035-02-08

重要提示：请仔细检查，名单一旦出错不可更改，只能退票后重买，造成损失，我社不予负责，出票名单以贵社提供的客人名
单为准；具体航班时间及行程内容请参照出团通知。

费用明细

订单号 项目 数量 单价 小计 备注

3657127 成人 2 2980.00 5960.00

合计 总金额：伍仟玖佰陆拾元整 5960.00

请将款项汇入我社指定账户并传汇款凭证，如向非指定或员工个人账户等汇款，不作为团款确认，且造成的损失我社概不负责
；出团前须结清所有费用！

账户信息

上海浦东发展银行股份有限公
司重庆北城天街支行

重庆乐在滇行国际旅行社有限公司 83180078801600000308

重庆渝北银座村镇银行鸳鸯支
行

重庆乐在滇行国际旅行社有限公司 650055037100015

招商银行重庆分行观音桥支行 重庆乐在滇行国际旅行社有限公司 123914239810601

重庆九龙坡民泰村镇银行石桥